
A. Jeníček Jiří ml. postup E. Koutný Tomáš postup

Jiřičný Radek Vilímek Dušan
Klekar Vladimír postup Holub Pavel

Rajčinec Jiří Pavičevič Dimitrije postup

B. Schýbal Roman postup F. Fojtík Petr postup

Čepelová Kateřina Maxa Jan postup
Červinka Tomáš Vališ Sláva

Císařovský Tomáš postup Füllsack David

C. Dufek Pavel postup G. Rouč Petr postup

Veselý Michal postup Vodrážka Karel postup
Palisch Petr Jirčík Roman

Přikryl Jan

D. Zázvorka Bedřich postup H. Procházka Jaroslav ml. postup
Bogdán Milan Gern Vladimír
Stredák Branislav postup Logner Vilém postup
Jelínek Vlasta

A. Schýbal + Procházka postup/A1 C. Jeníček + Maxa postup/C1

Klekar + Stredák postup/A2 Jelínek + Čepelová
Fojtík + Palisch Dufek + Jirčík C3

Vodrážka + Rajčinec postup/C2

B. Zázvorka + Rouč postup/B2 D. Koutný + Vilímek
Logner + Gern B3 Füllsack + Bogdán postup/D2
Pavičevič + Císařovský postup/B1 Jiřičný + Holub postup/D1
Přikryl + Veselý

Jednotlivci skupiny a postup :

( Hráno na dva vítězné legy 501 D.O. )

Dvojice skupiny a postup :

( Ve skupině B a C došlo k rovnosti bodů i skóre - hrána jedna 701 D.O. - postup dva ze tří )
( Hráno na dva vítězné legy 701 D.O. )

Dnes se omlouvám, ale přehled výsledků bude opravdu velmi stručný, protože momentálně tak 
trochu marodím a navíc nemám takový prostor u PC jako jindy.

Takže tyto výsledky Vám posílám z " Net kavárny v Minské " ve Vršovicích, kde bydlím.
Jinak je tu konečně změna mého tel. čísla kam se mi můžete mimo jiné i dovolat.

Schýbal Roman : mob. 733 256 139, E-mail - schyro@seznam.cz

Regionál ČŠO - STS Chvojkovice Brod
26.1.2008

Na tomto velmi slušně obsazeném " Regionálu ČŠO " ( 30 hráčů a z toho jedna žena )se na prvních 
místech umístnili :

Schýbal Roman - jednotlivci, Rouč Petr a Bedřich Zázvorka - dvojice.



Jeníček - Vodrážka 3:2 Dufek - Koutný 1:3
Císařovský - Procházka 0:3 Stredák - Maxa 2:3
Pavičevič - Veselý 0:3 Rouč - Klekar 3:1
Fojtík - Zázvorka 3:2 Logner - Schýbal 0:3

Jeníček - Procházka 3:1 Koutný - Maxa 0:3
Veselý - Fojtík 3:2 Rouč - Schýbal 1:3

Procházka - Veselý 4:2 Maxa - Schýbal 3:4

Veselý 4 Vališ 1
Rouč 3 Zázvorka 1

Schýbal 2 Císařovský 1
Jeníček 2 Stredák 1
Koutný 1 Procházka 1

Vodrážka 1

Pavičevič 154
Dufek 114
Fojtík 94

Čepelová Kateřina

KO pavouk osmifinále - jednotlivci :

KO pavouk čtvrtfinále - jednotlivci :

KO pavouk semifinále - jednotlivci :

KO pavouk finále - jednotlivci :
Procházka - Schýbal  1:4

KO pavouk čtvrtfinále - dvojice :
Schýbal + Procházka / Vodrážka + Rajčinec   3:0

Rouč + Zázvorka / Jiřičný + Holub   3:0 ( Jiřičný a Holub odstoupili ze soutěžě )
Jeníček + Maxa / Klekar + Stredák   1:3

Füllsack + Bogdán / Císařovský +Pavičevič   3:1

KO pavouk semifinále - dvojice :
Schýbal + Procházka / Rouč + Zázvorka   1:3
Klekar + Stredák / Füllsack + Bogdán   3:2

KO pavouk finále - dvojice :
Rouč + Zázvorka / Klekar + Stredák   4:0

Statistiky :

( Všichni výherci statistik si mohou u nás ve Chvojkách vyzvednout lahvičku vína, kterou tu 
zanechali. )

" 180" :

" Nej.zavření " :

( Další zavření jsem přestal evidovat, protože Míťa už ve skupině nasadil hodně vysokou laťku. 
Proto bych zaznamenal už jen případně vyšší . )

" Nej.žena " :



1. Schýbal Roman 17. Jiřičný Radek
2. Procházka Jaroslav ml. Červinka Tomáš
3. Veselý Michal Přikryl Jan

Maxa Jan Jelínek Vlasta
5. Jeníček Jiří ml. Holub Pavel

Fojtík Petr Vališ Petr
Koutný Tomáš Jirčík Roman
Rouč Petr Gern Vladimír

9. Vodrážka Karel 25. Rajčinec Jiří
Císařovský Tomáš Čepelová Kateřina
Pavičevič Dimitrije Palisch Petr
Zázvorka Bedřich Bogdán Milan
Dufek Pavel Vilímek Dušan
Stredák Branislav Füllsack David
Klekar Vladimír
Logner Vilém

1. Rouč Petr 9. Fojtík Petr
Zázvorka Bedřich Palisch Petr

2. Klekar Vladimír Logner Vilém
Stredák Branislav Gern Vladimír

3. Schýbal Roman Dufek Pavel
Procházka Jaroslav ml. Jirčík Roman
Füllsack David Koutný Tomáš
Bogdán Milan Vilímek Dušan

5. Vodrážka Karel 13. Přikryl Jan
Rajčinec Jiří Veselý Michal
Jiřičný Radek Jelínek Vlasta
Holub Pavel Čepelová Kateřina
Jeníček Jiří ml.
Maxa Jan
Císařovský Tomáš
Pavičevič Dimitrije

Celkové pořadí - jednotlivci :

Celkové pořadí - dvojice :


